TMC is located in our recently expanded headquarters
and state-of-the-art manufacturing facility. Our dedicated
facility in Peabody, Massachusetts now covers 65,000
square feet.
Vibration SolutionsVibration Solutions
発注のご案内
本カタログ記載の価格には、消費税、搬入据付

振
脚
ご注文方法
どの除振脚が選択したテーブルトップに合う
か選ぶには、
１.ジンバルピストン除振脚か、固定レベリング
非除振脚かを決定してください。
２.キャスター付か無かを決定してください。
３.光学テーブルのサイズからモデル番号を決定
してください。
４.必要なテーブル面の高さに合わせて、高さコ
ード（H）を指定してください｡
５.装置負荷をプラスした光学テーブルの重量と
耐荷重を比較して、脚が適切な耐荷重を持つ
ようにしてください。脚の耐荷重は少なくと
も負荷全体のの２倍にしてください。
６.サイズが表にないか、特殊な場合は弊社にお
問合せください｡
タイバー付４本除振脚
４-Post Systems with Tiebars
テーブル A W L 耐荷重 高さ（H）
サイズ（m）キャスター付 単　価 キャスター無 単　価 キャスター付 単　価 キャスター無 単　価 mm mm mm Kg コードを指定
0.9×1.8 14-42H-24 764,000 14-41H-24 670,000 13-42H-24 342,000 13-41H-24 272,000 150 500 1,000 2,000
1.0×2.0 14-42H-84 764,000 14-41H-84 670,000 13-42H-84 342,000 13-41H-84 272,000 150 650 1,000 2,000
1.2×1.8 14-42H-34 764,000 14-41H-34 670,000 13-42H-34 342,000 13-41H-34 272,000 150 750 1,000 2,000
1.2×2.4 14-42H-35 764,000 14-41H-35 670,000 13-42H-35 342,000 13-41H-35 272,000 150 750 1,250 2,000
1.2×3.0 14-42H-36 764,000 14-41H-36 670,000 13-42H-36 342,000 13-41H-36 272,000 150 750 1,500 2,000
1.2×3.6 14-42H-37 764,000 14-41H-37 670,000 13-42H-37 342,000 13-41H-37 272,000 150 750 1,750 2,000
1.2×4.2 14-62H-35 863,000 14-61H-35 728,000 13-62H-35 398,000 13-61H-35 292,000 150 750 1,250 3,000
1.2×4.8 14-62H-36 863,000 14-61H-36 728,000 13-62H-36 398,000 13-61H-36 292,000 150 750 1,500 3,000
1.5×1.8 14-42H-44 764,000 14-41H-44 670,000 13-42H-44 342,000 13-41H-44 272,000 150 750 1,000 2,000
1.5×2.0 14-42H-44 764,000 14-41H-44 670,000 13-42H-44 342,000 13-41H-44 272,000 150 1,000 1,000 2,000
1.5×2.4 14-42H-45 764,000 14-41H-45 670,000 13-42H-45 342,000 13-41H-45 272,000 150 1,000 1,250 2,000
1.5×3.0 14-42H-46 764,000 14-41H-46 670,000 13-42H-46 342,000 13-41H-46 272,000 150 1,000 1,500 2,000
1.5×3.6 14-42H-47 764,000 14-41H-47 670,000 13-42H-47 342,000 13-41H-47 272,000 150 1,000 1,750 2,000
1.5×4.2 14-62H-45 863,000 14-61H-45 728,000 13-62H-45 398,000 13-61H-45 292,000 150 1,000 1,250 3,000
1.5×4.8 14-62H-46 863,000 14-61H-46 728,000 13-62H-46 398,000 13-61H-46 292,000 150 1,000 1,500 3,000
除振（vibration isolation）
か固定支柱
固定、非共振型安
全タイバー（支柱
つなぎ） 格納式キャス
ター（オプシ
ョン）
モジューラ
ポスト構成
高さコード 高さ 標準高さ
H mm モデル13&14
2 300 *
3 400 *
4 450 *
5 550 *
6 600 *
7 700 *
8 800 *
高さ（H）コード表
ジンバルピストン除振脚 固定レベリング非除振脚